
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Sieradz, dnia 13 lipca 1988 roku Nr 12 Poz. 86 - 9f,

POZ.
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

80 - Uchwała Nr XXIX/199/83 Wojewódzkiej Rody Narodowej w Sieradzu 
z dnia 14 czerwca 1988 roku w sprawie zmian w wojewódzkim planie 
rocznym i przyjęoia spisu zadań inwestycyjnych na 1988 rok.

87 - Uohwała Nr XXIX/2Q0/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
z dnia 14 czerwcu 1988 roku w oprawia przyznania nagród 
województwa sieradzkiego.

88 — Uchwała Nr 1/1/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 27 czerwca 1938 roku w sprawie wyboru PrzewoduIeząccgo 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

89 - Uchwała Nr 1/2/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 27 czerwca 1988 roku w sprawie ustalenia liczby zastępców 
przewodniczącego WRN.

90 - Uchwała Nr I/3/S8 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 27 czerwcu 1988 roku w sprawie wyboru zastępców 

, przewodniczącego WRN.

91 - Uchwała Nr 1/4/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 27 czerwcu 1983 roku w sprawie ustaleniu liczby i rodzajów 

stałych komisjllWRN.

92 - Uchwała Nr 1/5/88 Wojewodzie lej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 27 czerwca 1938 roku w sprawie wyboru przewodniczącycli 
stałych komisji WRN.

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

Zarządzenie Nr 19 Wojewody Sieradzkiego z dnia 17 czerwca 1988 roku 
w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu autobusami Zakładu 
Komunikacji Miejskiej w Wieluniu.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH

Uchwała Nr XXI/98/88 Gminnej Rady Narodowej w Zadzimiu z dnia
23 maja 1988 roku w sprawie nadania kierownikom Wydziałów 
Urzędu Gminy w Zadzimiu uprawnień toronowogo organu administracji 
państwowej o właściwości szczególnej.

Uchwała Nr XXII/123/88 Gminnej Rady Narodowej w llrzcżnlu z dnln
24 maja 1988 roku w sprawie wykonywania kompotowej! terenowych organów 
administracji państwowej a właściwości szczególnej .



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Hr 12 2 Poz. 86 - 87

Poz. 86

UCHWALA Nr XXIX/199/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

z dnia 14 czerwca 1988 roku

w sprawie zmian w wojewódzkim planie rocz- 
cznym 1 przyjęcia spisu zadań inwestycyjnych 
na rok 1988.

Na podstawie art .42 ust. 1 ustawy z dnia 
20 llpca 1983 r. o systemie rad narodowych 
1 samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 41 
poz.185 i Nr 62 poz.286 z 1984 r. Nr 21 
poz.100 i Nr 31 poz.173 z 1985 r.Nr 14 
poz.60 z 1986 r. Nr 47 poz .227 i z 1987 r. 
Nr 14 poz.33 1 Nr33 poz.181/ozęść III 
rozdz. 3 ust.i pkt 3 uchwały Sejmu PRL 
z dnia 18 grudnia 1986 r. o narodowym planie 
społeczno-gospodarczym na lata 1986-1990 
/Dz.U. Nr 45 poz.224/ oraz opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Finansów, Wojewódz
ka Rada Narodowa postanawia,co następuje:

§ 1

Wprowadzió do Wojewódzkiego planu rocznego 
na 1988 rok zmianę planu nakładów Inwesty
cyjnych władz terenowych o kwotę 1.351,2 min 
zł, tj. do wysokości 6.451,9 min zł, zwięk
szonych na skutek zmiany cen oraz pozyskanych 
dodatkowo nakładów w tym również środków 
funduszowych.. .

5 2

Przyjąć podział nakładów inwestycyjnych władz 
terenowych zgodnie z załącznikami do niniej
szej uchwały 1 przedłożonym przez Wojewodę 
Sieradzkiego spisem zadań inwestycyjnych.

§ 3

Upoważnić Wojewodę Sieradzkiego do przemie
szczenia nakładów Inwestycyjnych w ramach 
działów gospodarki województwa w razie 
wystąpienia na poszczególnych zadaniach 

zagrożeń nie wykonania przyjętych w spisie 

zadań wielkości przerobów .

$ 4

Sprawozdanie z wykonania niniejszej 
uchwały złoży Wojewoda Sieradzki przy 
sprawozdaniu z realizacji wojewódzkie
go planu rocznego za rok 1988.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY WRN

RYSZARD LEWIK

x/załączników 
nie publikuje się

Poz. 87

UCHWAŁA Nr XXIX/200/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

z dnia 14 czerwca 1988 roku

w sprawie przyznania nagród województwa 
sieradzkiego.

Wojewódzka Rada Narodowa,działając na 
podstawie art.4 pkt 4 ustawy z dnia 
20 llpca 1983 r. o systemie rad naro
dowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U.Nr 41,poz.185 i Nr 62 poz.286 

z 1984 r. Nr 21 poz .100 i Nr 31 poz.173 
z 1985 r.Nr 14 poz.60 z 1986 r.Nr 47 
poz. 227 1 z 1987 r. Nr 14 poz .33 
1 Nr 33.poz. 181/ w związku z uchwałą 
WRN Nr VIII/35/77 z 20 kwietnia 1977r. 
w sprawie ustanowienia nagród za osią
gnięcia w dziedzinie upowszechniania 
kultury i nauki, techniki i racjonali
zacji oraz za społeczną działalność 
na rzecz gospodarczego rozwoju wojewódz
twa /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 6 poz.49 
zm.Dz.Urz. Woj.Sieradzkiego Nr 5 poz. 38



Dz .Urz .We j .Sieradzkiego Nr 12

z 1987 r. / na wniosek Komisji Nagród
Województwa Sieradzkiego postanawia:

§ 1

Przyznać nagrody Województwa Sieradzkiego:
1. Wojciechowi Nyzlakowi - zam.Charłupią 

Mała, ul. Sieradzka 30
- za upowszechnianie twórczości ludowej

2. Rafałowi Orłowskiemu - zam. Piotrków 
Trybunalski
- za upowszechnianie literatury i publl- 

stykl.
3. Zespołowi pracowników Przedsiębiorstwa 

Produkoyjno-Wdrożeniowego Technicznej 
Obsługi Rolnictwa "TORMET" w Zapolu
w składzie:
Bolesław Siekierski, Józef Wyszka, 
Stanisław Cleślewlcz, Marian Pałatyńskl, 
Józef Spikowski

- za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 
techniki, racjonalizacji 1 wynalaz
czości służące rozwojowi społeczno- 
gospodarczemu regionu

4. Markowi Lubeokiemu - zam.Kalinowa
- za wybitne zasługi w dziedzinie 

rozwoju produkcji rolnej
5. Członkom Zarządu Społecznego Komitetu 

Budowy Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczyn
kowego ZHP - Centralnej Szkoły Instru
ktorów Harcerskich w Załęozu Wielkim ■ 
w składzie:
Stanisław Gooha, Jerzy Kowalski, 
Czasław Książek,Zygmunt Mikołajczyk, 
Jerzy Prokopoozyk,Stanisław Kazimierz 
Strończyński, Feliks Szypko,Tadeusz 

Stasiak
- za powstanie Ośrodka ZHP "Nadwroiań- 

ski Gród"

§ 2

Jtykonanie uchwały powierza się Prezydium 
WRN 1 Wojewodzie Sieradzkiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
, i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego,

§ 4
Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 

z jej wykonania.

PRZEWODNICZĄCY WRN

RYSZARD LBWlK

3 - Poz. 87 - 88 ~89

Poz i’ 88

UCHWALA Nr 1/1/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 czerwca 1988 roku

w sprawie wyboru Przewodniczącego Woje
wódzkiej Rady Narodowej.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu, 
działając na podstawie art.87 ust 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o syste
mie rad narodowych i samorządu terytor
ialnego /Dz.U. Nr 41 poz. 185 i Nr 62 

poz. 286, z 1984 r. Nr 21 poz .100 
i Nr 31 poz .173, z 1985 r. Nr 14 poz.60 
i Nr 50 poz.262 z 1986 r. Nr 47 poz .227 
oraz z 1987 r. Nr 14 poz .33 i Nr 33 poz. 
181/ stwierdza , że:

5 1

W głosowaniu tajnym Przewodniczącym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej wybrany 

został radny Obywatel Ryszard Lewik.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 3

Uchwała nie wymaga złożenia sprywozdąnia 

z Jej wykonania.

PRZEWODNICZĄCY WRN*

RYSZARD LEWiK

XXJCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  XXXXXXXX XXXXX--

, Poz. 89

UCHWAŁA Nr 1/2/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU

z dnia 27 czerwca 1988 roku

w sprawie ustalenia liczby zastępców 

przewodniczącego WRN.

Wojewódzka Rada Narodowa w Sieradzu, 
działając na podstawie art. 87 ust. 2 
ustawy z. dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 

rad narodowych i samorządu terytorialnego



4Dz.Urz. Woj.Sieradzkiego Nr 12 Poz. 89 - 90 - 91

/Dz.U.Nr 41 poz. 185 i Nr 62 poz .286 z 1984 r. 
Nr 21 poz. 100 1 Nr 31 poz. 173, z 1985 r.
Nr 14 poz. 60 1 Nr 50 poz .262 z 1986 r. Nr 47 
poz. 227 oraz z 1987 r.Nr 14 poz.33 1 Nr 33 
Poz. 181/ ustala , że

§ 1

liczba zastępców przewodniczącego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej wynosi cztery.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Sieradzkiego.

5 3

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z Jej wykonania .

PRZEWODNICZĄCY WRN

Ryszard LEWIE

Poz. 90

UCHWAŁA Nr 1/3/88

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU 
z dnia 27 czerwca 1988 roku 

w sprawie wyboru zastępców przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Wojewódzka Rada Narodowa , działając na 
podstawie art.87 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U. 
Nr 41 poz.185 i Nr 62 poz.286 z 1984 r. 
Nr 21 poz .100 i Nr 31 poz.173 z 1985 r. 
Nr 14 poz .60 1 Nr 50 poz.262 z 1986 r. 
Nr 47 poz .227 oraz z 1987 r. Nr 14 
poz.33 i Nr 33 poz.181/ stwierdza,co 
następuje:

§ i

W wyniku przeprowadzonego głosowania 
-.tajnego, zastępcami przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej wybrani 

zostali radni WRN Obywatele:
1. Jaguslak Jan
2. Owsiak Roman
3. Patuezyńska Ewa
4. Sobociński Wiesław

$ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 3

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z jej wykonania.

PRZEWODNICZĄCY WRN

RYSZARD LEWIE

XXJCCXJCKXXXXXXXJCKXXXXXLXXXXXXXXJOOOCXXXXXXXXXX

Poz. 91

UCHWAŁA Nr 1/4/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 27 czerwca 1988 roku

w sprawie ustalenia liczby i rodzajów sta
łych komisji WRN.

Wojewódzka Rada Nąrodowa , działając na 
podstawie art.87 ust.2 ustawy z dnia 20 
llpcss 1983 r. o systemie rad narodowych 
1 samorządu terytorialnego /Dz.U.Nr 41

1 Nr 33 poz.181/ postanawia,co następuje:.

poz.185 1 Nr 62 poz.286 Z 1984 r. Nr 21
poz .100 i Nr 31 poz .173 z 1985 r. Nr 14
poz. 60 1 Nr 50 poz.262 z 1986 r. Nr 47
poz .227 oraz z 1987 r. Nr 14 poz.33

§ 1

powołań 11 stałych komisji WRN, tJ.:
1. Komisję Budownictwa,Gospodarki Komunalnej 

1 Mieszkaniowej.
2. Komisję do Spraw Samorządu.
3. Komisję Handlu,Przemysłu, Drobnej Wytwór

czości i Usług.
4. Komisję Komunikacji 1 Transportu.
5. Komisję Młodzieży,Sportu 1 Wypoczynku.
6. Komisję Ochrony Środowiska 1 Zagospoda

rowania Przestrzennego.
7. Komisję Oświaty i Kultury.
8. Komisję Przestrzegania Prawa 1 Porządku 

Publicznego.
9. Komisję Rolnictwa 1 Leśnictwa

10. Komisję Rozwoju Gospodarczego i Finansów
11. Komisję Zdrowia i Opieki Społecznej

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 12 5 Poz. 91 - 92 - 93

5 3

Uchwała nio wymaga złożenia sprawozdania 
z JoJ wykonania.

PRZEWODNICZĄCY wrn

RYSZARD LEWIK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 92

UCHWALA Nr I/5/&S

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

' W SIERADZU
z dnia 27 czerwca 1988 roku

w sprawie wyboru przewodniczących stałych 
komisji WRN.

Wojewódzka Rada Narodowa ,działając na pod
stawie art. 87 ust.2 ustawy z dnia 20 llpca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41 poz .185 
1 Nr 62 poz.286 z 1984 r. Nr 21 poz .100 
1 Nr 31poz.l73 z 1985 r. Nr 14 poz. 60 
1 Nr 50 poz.262 z 1986 r. Nr 47 poz.227 
oraz z 1987 r. Nr 14 poz.33 i Nr 33 poz. 
181/ stwierdzaj

§ 1

Wybór w głosowaniu tajnym:
1/ radnego Obywatela Adamskiego Tadeusza

- na przewodniczącego Komisji Przestrze
gania Prawa 1 Porządku Publicznego

2/ radnego Obywatela Bindera Adama
- na przewodniczącego Komisji Oświaty

1 Kul tury

3/ radnego Obywatela Kikowskiego Wojciecha
- na przewodniczącego Komisji Młodzieży, 

Sportu i Wypoczynku

4/ radnego Obywatela Mordalskicgo Mariana
- na przewodniczącego Komisji Komuni

kacji i Transportu

5/ radnego Obywatela Nowakowskiego Irene
usza
- na przewodniczącego Komisji Budownictwa, 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

6/ radnego Obywatela Sadowskiego Wacława
- na przewodniczącego Komisji Handlu, 

Przemysłu, Drobnej Wytwórczości i Usług

7/ radnego Obywatela Szukalskicgo Andrzeja
- na przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów

8/ radnego Obywatela Walczaka Jana
- na przewodniczącego Komisji Ochrony 

Środowiska i Zagospodarowania Prze
strzennego

9/ radnego Obywatela Zarzyckiego Wojciecha
- na przewodniczącego Komisji Rolnictwa

i Leśnictwa

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

§ 3

Uchwała nie wymaga złożenia sprawozdania 
z J°j wykonania.

PRZEWODNICZĄCY WRN

RYSZARD LEWIK

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Poz. 93

ZARZĄDZENIE Nr 19

WOJEWODY SIERADZKIEGO
z dnia 17 czerwca 1988 roku

w sprawie opłat za przewóz osób i bagażu 
autobusami Zakładu Komunikacji Miejskiej 
w Wieluniu.

Na podstawie art.18 ust .3 ustawy z dnia
26 lutego 1982 r. o cenach /Dz.U z 1987 r.
Nr 8 ppz.52 / w związku z § 3 ust. 1 
i ust. 2 pkt 1 uchwały Sejmu Polskiej 
Rzeczpospolitej Ludowej z dnia 18 grudnia 
1986 r. w sprawie określenia wykazu towarów 
1 usług, na które ustala się ceny urzędowe 
/MP Nr 34 poz .256 z 1987 r. MP Nr 37 poz .307 
z 1988 MP Nr 9 poz.72/ oraz zgodnie z opinią 
Komisji Komunikacji i Transportu Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Sieradzu zarządza się co 
następuje:

Ustala się "Taryfę opłat za przewóz osób
1 bagażu autobusami Zakładu Komunikacji 
Miejskiej w Wieluniu" stanowiącą załącznik 
do zarządzenia.



Ds.Urs.Woj.Sieradzkiego Nr 12 6 Poz. 93

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego 1 wcho
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia .

WOJEWODA SIERADZKI

HENRYK ANTOSIAK

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 19 
Wojewody Sieradzkiego

z dnia 17 ozerwoa 1988 r.

TARYFA OPŁAT

aa przewóz osób i bagażu autobusami Zakładu 
Komunikacji Miejskiej w Wieluniu.

Przejazdy za biletami jednorazowymi

A• miejskich i podmiejskich -
opłatą a przejazd wynosi :
a/ w granicach administracyjnych miasta

- bilet normalny 15 zł,
b/ z przekroczeniem granicy miasta jeden 

raz - bilet normalny 30 zł,
o/ z dwukrotnym przekroczeniem granicy 

miasta - bilet normalny 60 zł.
Cena biletu ulgowego wynosi 50 % 
wartości biletu normalnego.

B. Opłata za przewóz bagażu

za przewóz bagażu obowiązuje.opłata
w wysokości biletu normalnego / opłat 
ulgowych nie stosuje się /.
Wielkośó i rodzaj bagażu podlegającego 
opłacie określają przepisy porządkowe.
Bilety jednorazowe - niezależnie od 
miejsca zakupu ważne są na środki komu
nikacji miejskiej w całym kraju.

C. Do korzystania z jednorazowych biletów 
ulgowych na wszystkich liniach uprawnieni

X są :

a/ studenci szkół wyższych i uckniowie dzie
nnych szkół podstawowych i ponadpodstawowych 
i policealnych - na podstawie ważnej legi
tymacji szkolnej lub studenckiej,

b/ dzieci od lat 4 do 7, 
o/ emeryci 1 renciści nie pozostający

w stosunku pracy powodującym zawie
szenie świadczeń emerytalnych lub 
rentowych oraz współmałżonkowie, 
na których emeryci lub renciści 
otrzymują dodatki rodzinne na pod
stawie :

- emeryt, rencista- odcinek renty 
łącznie z dowodem osobistym,

- współmałżonek-legitymacja ZUS 
łącznie z dowodem osobistym,

d/ kombatanci - na podstawie dowodu 
uprawnień kombatanckich, 

e/ dzieci i młodzież w wieku 6-18 
lat nie objęte obowiązkiem szkolnym 
wskutek choroby lub nlepełnospra- 

. wnośoi - na podstawie zaświadczeń 
lub legitymacji wydanych przez 
terenowe organy administracji; 
państwowej stopnia podstawowego

Przejazdy bezpłatne

Do korzystania z bezpłatnych przejazdów 
uprawnieni są:
1/ Na wszystkich liniach:

a/ posłowie na Sejm 
b/ dzieci do lat 4 
o/ osoby , które ukończyły 75 lat 

życia
d/ ocemniall i ich przewodnicy 
e/ inwalidzi wojenni' i wojskowi 
f/ inwalidzi zaliczani do I grupy 

inwalidów i ich przewodnicy
g/ pracownicy zrzeszeń!! przedsię- • 

biorstw komunikacji miejskiej 
1 członkowie ich rodzin w zakre
sie ustalonym w układzie zbio
rowym pracy

h/ radni rad narodowych w obrębie 
i do miejscowości będącej 
siedzibą rady.

2/ Na liniach normalnych w granicach 
administracyjnych miasta: 
a/ umudurowani lub posiadający 

odpowiednie oznaczenie organiza
cyjne ozłonkowle Ochotniczej 
Rezerwy Milicji Obywatelskiej,



Dz .Urz .Woj .Sieradzkiego Nr 12

b/ umundurowani funkcjonariusze Milicji 
Obywatelskiej i żołnierze Wojskowej 
Służby Wewnętrznej do stopnia star
szego sierżanta włącznie,

o/ żołnierze służby czynnej do stopnia 
starszego kaprala włącznie,

d/ uczniowie szkół specjalnych /dzieci 
upośledzone/ i Ich opiekunowie, 

e/ inspektorzy gospodarki samochodowej 
w czasie wykonywania inspekcji.

Przejazdy za biletami okresowymi

*• 9?ny ulgowychbiletów miesięcznych pra-

1. Na przejazdy w granicach administracyj
ny oh miasta:
a/ w relacji praca - dom /bez przesia

dki / - 600 zł,
b/ w relacji praca - dom / z przesiad

ką/ - 900 zł,
o/ na całą sieó - 1.650 zł

2. Na przejazdy z terenów pozamiejskich 
do miasta lub odwrotnie_:

a/ na przejazdy autobusami jednej linii
- 1050 zł,

b/ na przejazd autobusami dwóch linii
- 1500 zł.

B. Ceny ulgowe biletów miesięcznych szkol
nych i socjalnych - wynoszą 50 % ceny 
miesięcznego biletu pracowniczego.

C. Do korzystania z ulgowych biletów mie
sięcznych uprawnieni są:

a/ pracownicy objęci ubezpieczeniem 
społecznym,

b/ studenci i uczniowie dziennych 
szkół podstawowych.ponadpodstawowych 

. 1 policealnych oraz dzieci uczęszcza
jące do przedszkoli,

o/ emeryci i renciści,
1. Ulgowe bilety miesięczne przysługują gdy 

odległość miejsca zamieszkania od miejsca
pracy /nauki/ wynosi powyżej 1,5 km.

2. Ulgowe bilety miesięczne upoważniają 
do przejazdu w relacji określonej na 
na bilecie na odcinku między miejscem 
zamieszkania a miejscem pracy /nauki/ 
dla emerytów i rencistów wskazanym 
miejscem docelowym.

7 - Poz. 93 - 94

D. Ceny biletów miesięcznych normalnych 
ogólnie dostępnych wynoszą:

dwukrotną wartość biletu miesięcznego 
pracowniczego. Mogą jo nabyć wszyscy 
obywatele Polski oraz innych państw 
mieszkających w Polsce.

E. Ceny biletów miesięcznych/na okaziciela/ 
wynoszą:
trzykrotną wartość biletu miesięcznego 
pracowniczego. Mogą je nabywać zakłady 
pracy i instytucjo.

Opłata specjalna - za przewóz bagażu 
lub przejazd ważnego biletu wynosi 3000 zł.

XXJ0CXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poz. 94

UCHWAŁA Nr XXII/123/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRZEŹNIU

z dnia 24 maja 1988 roku

w sprawie wykonywania kompetencji terenowych 
organów administracji państwowej o właści
wości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia
20 lipca 1983 roku o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U.

1983 Nr 41 poz.185 z późniejszymi zmianami 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Ustanawia się kierowników wszystkich 
Wydziałów Urzędu Gminy w Brzeźniu organami 
administracji państwowej o właściwości 
szczególnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelniko
wi Gminy Brzeźnio.

§ 3

Traci moc uchwała Nr V/30/85 z dnia 15 lu
tego 1985 r . Gminnej Rady Narodowej 
w Brzeźniu w sprawie Wykonywania kompeten
cji toap o właściwości szczególnej .

§ 4
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi 
w życie po 14 dniach od opublikowania

PRZEWODNICZĄCY GRN

ANTONI BILSKI



Dz.Urz.WoJ. Sieradzkiego Nr 12 8 Poz. 95

Poz . 95

UCHWAŁA Nr XXI/98/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W ZADZIMIU
z dnia 23 maja 1988 roku

w sprawie nadania kierownikom Wydziałów 
Urzędu Gminy w Zadzimiu uprawnień tere
nowego organu administracji państwowej 
o właćoiwoóoi szczególnej.

Na podstawie art. 137, ust. 3 ustawy 
z dnia 20 lipoa 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U.Nr 41 Poz.185 z późniejszymi 
zmianami / Gminna Rada Narodowa w Za
dzimiu postanawia:

« 1

Ustanowić kierowników Wydziałów Urzędu 
Gminy w Zadzimiu organami administracji 
państwowej o właóolwoźci szczególnej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

5 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY GRN

MIECZYSŁAW ŚWIATEK

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty ha raohunek: URZĄD WOJEWÓDZKI w SIERADZU Wydział Budżetowo— 
Gospodarczy , konto 73004-1052-224, oz.26 rozdz. 9142 $ 64 w Narodowym 
Banku Polskim Oddział w Sieradzu

Zakład Obsługi UW w Sieradsu

Zlec.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny - adres:
Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno - Prawny i
98-200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2 , tel.75-860 cena ega. 40 zł. j


